В территориальную избирательную комиссию Удомельского района
от ____________________________________________

_______________________________________________,
фамилия, имя, отчество
проживающего (ей) по адресу: __________________

_______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с тем,  что я  буду отсутствовать по месту жительства и не смогу прибыть  в день голосования 24 апреля 2016 года в помещение для голосования избирательного участка по месту жительства по причине ________________________
_____________________________________________________________________________,
( указать причину)

 прошу предоставить мне возможность проголосовать досрочно.

	дата

	подпись

Выдан бюллетень в помещении территориальной избирательной комиссии Удомельского района

1. [bookmark: _GoBack]Выборы депутатов Удомельской городской Думы первого созыва.

	дата

	время

	подпись члена ТИК